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UCHWYT ROWEROWY NA
TELEFON TRIZAND
GŁOWICA 360 STOPNI
STABILNY

Cena 6,99 zł

Numer katalogowy 5902802920805

Kod EAN 5902802920805

EAN (GTIN) 5902802920805

Opis produktu

UCHWYT NA TELEFON DO ROWERU

UNIWERSALNY – ten praktyczny uchwyt na telefon posiada uniwersalną konstrukcję, więc można zamontować go
zarówno na ramie wózka dziecięcego, jak również na rowerze, skuterze i motorze. Uniwersalny rozmiar tego
uchwytu pozwala na korzystanie z niego w przypadku telefonów i GPS o szerokości 5-8,9 cm.

AMORTYZACJA WSTRZĄSÓW – uchwyt telefonowy bardzo dobrze stabilizowany jest dzięki „pajączkowi”, który 
amortyzuje wstrząsy i absorbuje nierówności na drodze, ponadto utrzymuje telefon w jednej pozycji, nie
rysując jednocześnie obudowy.

WOLNE RĘCE I BEZPIECZEŃSTWO – wpięte w uchwyt telefonowy urządzenie jest bezpieczne podczas przejazdu
nawet po wyboistej trasie, ponadto pozostawia wolne ręce, co jest niezbędne do trzymania kierownicy czy
prowadzenia wózka. Na ekranie może wyświetlana być nawigacja, co ułatwi dojazd w pożądane miejsce, bez
konieczności zatrzymywania się i sprawdzania mapy.

ŁATWY MONTAŻ I GŁOWICA 360° – uchwyt do telefonu jest również bardzo łatwy w montażu, dzięki czemu można
w kilka chwil przygotować go do wyjazdu. Głowica 360° umożliwia dostosowanie kąta pochylenia ekranu, a także
szybkie wypięcie telefonu ze stelaża – np. w czasie postoju.

SPECYFIKACJA – na kierownicę: roweru, motoru, skutera, ramię wózka dziecięcego; średnica uchwytu: 1,5cm-2,2cm;
na telefon o szerokości 5,5-9,5cm; głowica 360°: tak; stabilizacja dzięki „pajączkowi”: tak; waga: 0,075kg; waga w
opakowaniu: 0,084kg
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SPECYFIKACJA :

na kierownicę: roweru, motoru, skutera, ramię wózka dziecięcego
średnica uchwytu: 1,5cm-2,2cm
na telefon o szerokości: 5,5-9,5cm
głowica 360°: tak
stabilizacja dzięki „pajączkowi”: tak
waga: 0,075kg
waga w opakowaniu: 0,084kg
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Uniwersalny uchwyt do telefonu to gadżet bardzo praktyczny i przydatny osobom aktywnym, które spędzają dużo czasu na
świeżym powietrzu. Uchwyt telefonowy pozwala na trzymanie urządzenia mobilnego na widoku, jednocześnie mając wolne
ręce. Będzie to przydatne, gdy korzystamy z nawigacji, jadąc rowerem czy skuterem, ale również w wielu innych sytuacjach –
np. podczas wideorozmowy w trakcie spaceru z wózkiem.
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UCHWYT DO TELEFONU DO ROWERU, WÓZKA I NIE TYLKO
Dzięki możliwości regulacji, uchwyt na telefon można bez problemu zamontować na ramie wózka, a także na kierownicy
roweru, motoru i skutera. Jego montaż jest bardzo prosty i zajmuje niewiele czasu, co także jest dużą zaletą. Uchwyt
telefonowy pasować będzie do różnego rodzaju smartphonów i GPS o szerokości mieszczącej się w zakresie 5-8,9 cm.
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GŁOWICA 360°
Ten praktyczny uchwyt na telefon wyposażony jest w głowicę 360°, co jest bardzo przydatne w dobraniu pożądanego kąta
ustawienia telefonu (np. w pozycji pionowej lub poziomej). Głowica ułatwia też wypięcie telefonu z „pajączkiem” z przypiętego
do wózka czy roweru stelaża, bez konieczności jego demontażu, co będzie przydatne np. podczas postojów.

STABILIZACJA, AMORTYZACJA I BEZPIECZEŃSTWO
„Pajączek”, który posiada ten uchwyt do telefonu, wykonany jest z rozciągliwego tworzywa, dzięki czemu doskonale
dopasowuje się do wielkości urządzenia mobilnego i utrzymuje je w bezpiecznej pozycji również podczas jazdy po terenie
wyboistym. Konstrukcja uchwytu telefonowego jest stabilna i wytrzymała, więc gadżet ten zadba o bezpieczeństwo telefonu w
każdej sytuacji.

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

UCHWYT TELEFONOWY – POMYSŁ NA PREZENT DLA OSOBY
AKTYWNEJ
Jeśli chcesz obdarować bliską osobę czymś praktycznym, z pewnością uchwyt do telefonu będzie idealnym rozwiązaniem.
Uchwyt telefonowy docenią młodzi rodzice, gdyż pozostawia wolne ręce do bezpiecznego trzymania wózka w czasie spaceru,
ponadto uchwyt na telefon z pewnością ucieszy osoby aktywne, które spędzają czas na rowerze, motorze itp.
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Kod produktu: 14207
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